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لیست مدارک ویزای دیدار دوست و خانواده اتریش

1- گذرنامه که حداقل سه ماه پیش از زمان سفر مورد نظر دارای اعتبار باشد. از تاریخ صدور گذرنامه نباید بیش از 10 سال 

گذشته باشد و علاوه بر آن در گذرنامه شما می بایست 2 صفحه متوالی آزاد وجود داشته باشد.

2- فرم درخواست ویزا که می بایست به صورت کامل و منطبق بر حقیقت به حروف بزرگ لاتین تکمیل و توسط شخص 

متقاضی امضا شده باشد.

3 - 2 عدد عکس )3/5 * 4/5 سانتی متر( جدید که همانند عکس پاسپورت نباشد. عکس شما می بایست دارای زمینه 

دلایل  به  روسری  از  استفاده  باشند.  پوشیده  نمی بایست  گردن  و  گوش ها  پیشانی،  صورت،  اصلی  اجزای  و  بوده  روشن 

مذهبی بلامانع می باشد.

هر  ازای  به  یورو   30/000 حداقل  پوشش  با  شده  ریزی  برنامه  سفر  زمان  مدت  برای  حوادث  و  مسافرتی  نامه  بیمه   -4

مورد بیماری معتبر برای کلیه کشورهای عضو پیمان شنگن. در صورت درخواست روادید بلندمدت کثیرالسفر، متقاضی 

می بایست بیمه نامه ای برای طول زمان اولین اقامت خود ارائه نماید.

5- رزرو بلیط پرواز رفت و برگشت متقاضی

6- تمکن مالی و گردش 3 ماهه حساب بانکی

در صورتی که متقاضی امکان ارائه مدارک مالی کافی را نداشته باشد، دعوت کننده وی می تواند تعهد نامه الکترونیک 

)EVE( را ارائه نماید. تعهد نامه الکترونیک )EVE( زمانی معتبر خواهد بود که درآمد شخص دعوت کننده پس از کسر 

حداقل  روز  به  مقررات  اساس  بر  شاغل(  غیر  همسر  یا  فرزند  هر  ازای  به  یورو   187.93 فرزندان  بها/اقساط/تعهد  اجاره 

1921.46 یورو باشد. همچنین این امکان وجود دارد که همزمان چند نفر یک تعهد نامه الکترونیک )EVE( را امضاء نمایند. 

این روش توصیه می شود.

7- مدارك شغلی:

کارمندان دولت: گواهی انتصاب به خدمت و یا گواهی کار و آخرین فیش حقوقی	 

کارمندان/کارگران: گواهی کار و یا آخرین قرارداد کاری به همراه فیش های حقوقی 6 ماه گذشته، گواهی تامین بیمه 	 

اجتماعی و خدمات درمانی و یا مدارک مشابه و یا در صورت عدم وجود این مدارک، گواهی کارفرما )ذکر تاریخ و مدت 

زمان مرخصی الزامی است(

شرکت دار: گواهی ثبت شرکت و یا فعالیت )به عنوان مثال پروانه کسب و یا گواهی اداره ثبت شرکت ها( و گواهی 	 

عضویت در بیمه تامین اجتماعی، خدمات درمانی و یا مدارک مشابه.

مدیران و یا سهامداران: معرفی نامه ی امضا شده توسط نماینده رسمی جهت تایید سمت درخواست کننده، گواهی 	 
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گهی روزنامه رسمی(، در صورت عدم وجود ثبت در روزنامه رسمی، گواهی انتصاب  ثبت شرکت در ایران )به طور مثال آ

به خدمت در شرکت.

انجام 	  بر  مبنی  مدرکی  یا  و  غیره(  و  عکاسان  سینما،  انجمن  )مثلا  هنری  انجمن  یک  در  عضویت  گواهی  هنرمندان: 

فعالیت هنری )نمایشگاه، فستیوال و غیره( و گواهی بیمه تامین اجتماعی و یا در صورت وجود، مدرک مشابه

بازنشستگان: گواهی بازنشستگی و دریافت حقوق بازنشستگی	 

دانش آموزان: گواهی اشتغال به تحصیل	 

بیکاران: گواهی موقعیت اقتصادی - اجتماعی )مثلا گواهی ازدواج، شناسنامه، شجره نامه، اسناد ملکی( - اظهارنامه 	 

کتبی در خصوص وضعیت مالی که توسط شخص متقاضی تنظیم شده باشد.

افرادی که دارای درآمد شخصی نمی باشند )خانه دار/دانشجویان(: ارائه مستندات کاری و شغلی همسر و یا والدین 	 

خود را ارائه نمایند. تعهدنامه تقبل هزینه احتمالی می بایست به صورت کتبی به زبان آلمانی یا انگلیسی ارائه شوند. 

تعهد نامه تقبل هزینه می بایست توسط سردفتر اسناد رسمی تنظیم شود و به تعهد نامه تقبل هزینه می بایست 

یک فتوکپی از صفحه مشخصات فرد تعهد کننده پیوست شود. 

8- مستنداتی دال بر محل اقامتی که توسط شخص دعوت کننده در اختیار قرارداده خواهد شد و یا رزرو هتل و یا سایر 

مستندات در خصوص محل اقامت )برای کل مدت اقامت(

9- شناسنامه متقاضی

10- مستندات در خصوص اقامت قانونی شخص دعوت کننده در اتریش )کپی گذرنامه، عنوان اقامت، گواهی ثبت محل 

اقامت و موارد مشابه(

11- مستنداتی دال بر داشتن روابط خانوادگی )شناسنامه های مرتبط(

12- تنظیم دعوت نامه که در آن هدف، تاریخ و دفعات سفر به همراه نام، تاریخ تولد و شماره گذرنامه متقاضی قید شده 

باشد.

13- ارائه گذرنامه های قبلی

14- کپی صفحه مشخصات گذرنامه جدید و گذرنامه های قبلی و همچنین کپی ویزاهای قدیمی 

15- اسناد ملکی )اگر تعداد خیلی زیاد است 4 عدد کافی است(

16- هزینه ویزا )ورودی سفارت( که به صورت نقد به ازای تمامی متقاضیان، همراه ایشان باشد.

17- افراد خردسالی که به تنهایی سفر می کنند، می بایست رضایت نامه محضری پدر و مادر  )هر دو( را به درخواست خود 

پیوست نمایند. اصل و کپی رضایت نامه محضری به همراه کپی گذرنامه پدر و یا مادری که با فرزند سفر نمی کند و یا گواهی 

فوت یکی از والدین یا گواهی و مستندات در خصوص داشتن حضانت به تنهایی. کپی ویزا پدر یا مادر همراه


